[image: image1.jpg]

                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ
          19.12.2017.                                                                         № 69
              г.п. Дубровка

Об утверждении тарифа на услуги  по вывозу
твердых бытовых отходов (ТБО),  для
бюджетных и прочих организаций
 на 2018 год
    В соответствии с Федеральным законом «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004 № 210-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом  МО «Дубровское городское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

    1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года тариф на услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО), для бюджетных и прочих организаций, согласно приложению к настоящему решению.
    2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Дубровки» и на сайте www.ndubrovka.ru.

    3. Решение вступает в силу с момента публикации, но не ранее чем  с 01 января 2018года.
    4. Настоящее решение направить в уполномоченный орган- орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

   5. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по промышленности, ЖКХ, архитектуре, строительству, экологии и использованию земель, транспорту и связи.

Глава муниципального образования                                           Т.Г. Куликова
                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                        к решению совета депутатов

МО «Дубровское городское поселение»

                                                                                                                            от 19.12.2017. № 69
Тарифы

на услуги по вывозу твердых бытовых отходов

на  2018 год
	№
	Потребители
	Ед. измерения
	Тариф, руб./ м. куб.

с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Бюджетные организации
	руб./ м. куб.
	755,0

	2.
	Прочие организации

	руб./куб.м.
	 1316,47